Universitätsbibliothek Paderborn

**Dispositio Et Perioche Historiae Evangelicae Per IIII.
Euangelistas contextæ, necnon Actuum apostoloru[m],
Epistolaru[m] quoq[ue] Pauli XIII. & Canonicaru[m] VII.**

Bullinger, Heinrich

Tigvri, 1553

VD16 B 9605

Argmen. Posteriorvm Epistolarvm Beati Ioan. Apostoli.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35634

EPISTOLAE IOANNIS.
ARGVMEN. POSTERIORVM
EPISTOLARVM BEATI
IOAN. APOSTOLI.

2 **G**RATVLATVR fideli ecclesiae, quod rescepit ueritatem. In hac uero ut perseueret et se se mutuo diligit, et a pseudoprophetis sibi caueat, hortatur.

3 **G**RATVLATVR Caio quod in recepta ambulet ueritate, beneficentiamq; exerceat in fratres. Perstringit Diotrepheus et commendat Demetrium.

ARGUMENTVM EPISTO-
LAE BEATI IVDAE
THADAEI.

IVDAS quem Matthæus nominat Lebbæum cognomento Thadæum, dicitur fuisse frater Iacobi Alphai et Simonis Chananei, uixit adhuc, si Eusebio Egesippum citanti credimus, temporibus Domitiani, aliquot annis post sublatos domini apostolos. Proinde quod in corruptissima incidisset tempora, sed et spiritu præderet quid porro futurum esset, hanc scripsit epistolam, in qua hortatur sanctos ut et ipsi in pura religione perseverent,